fi7 lato-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

AÕVAnO(A)A$NSÃONO  (Q.À 031
OPkik jàa Jaren sanaitala

MOS CNN_

MOA 0A em" 	(»E  123_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 590 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que

sejam otimizados os meios necessários que garantam melhorias e aurncrito na iluminação

pública na Avenida Pedra Comprida, no Bairro Oliveira Brito, nesta Urbe. Salientando ser

este um desejo antigo dos moradores.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2023

ATEST RECEBE 10 PROT.NtiZ
EM\ 	LA. 	de 20.;-3

.;

9 C3fiaag;—  Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DEA/ ca4  iapoR,tQJiE tu_
VOTOS CONTRA

MESA DA 	21-4  (l) 4 i  3

11

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 591 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenári:), vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando o

calçamento em paralelepípedos da Avenida Pedra Comprida — Bairro Oliveira Brito (Próximo

ao Condomínio Del Rio) — Nesta Urbe. Salientando ser este um desejo antigo dos moradores.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2023

ATESTO O RECEEMENIO PROT.Nt35±
Em kl.) 	9 J.( 	de 20211_i

anyt

	00000001
	00000002